



## **NS Nyhedsbrev**

**NSDAP/AO : PO Box 6414**

**Lincoln NE 68506 USA**

**[www.nsdapao.org](http://www.nsdapao.org)**

#1153

20.04.2025 (136)

# **Uddannelsen af et ondt geni**

**af Gerhard Lauck**

**Del 19**

## **Uddrag fra medierne**

"NSDAP/AO's undergrundsaktivitet for genskabelsen af et fascistisk system i Tyskland og Vesteuropa henter sin effektivitet i kampen mod de vesteuropæiske statslige sikkerhedspolitistyrker fra sit strengt konspiratoriske arbejde. Som navnet selv siger, kæmper unge nationalsocialister for at få ophævet NSDAP-forbuddet og for at få legaliseret deres metodologi, ideologi og politik, som er provokerende, minoritetsfjendtlig og fremmer racehad.

"Yderligere strengt fortroligt materiale om denne organisation, der agiterer over en bred front gennem sit celledsystem, giver sikkerhed for, at de overvejende unge medlemmer bekæmper terrorister, der er ansvarlige for nedbrænding af flygtningeboliger, angreb mod venstreorienterede partiers/organisationers kontorer, udlændinge og andre ulovlige handlinger som indbrud.

"Den skade, NSDAP/AO har forvoldt, er svær at vurdere. At den må være betydelig, viser de relativt hårde fængselsstraffe mod unge aktivister, hvis politiet er i stand til - hvilket sjældent sker - at fange dem, samt den enorme distribution af propagandamateriale og NS-regalier, som oversvømmer Vesteuropa og styres fra USA.

"Den lange liste over aktivister i NSDAP/AO, der er døde eller har begået selvmord, er det sikreste bevis på, at disse krigere for den nationalsocialistiske sag er de mest forhærdede og fanatiske Hitler-tilhængere." - *Die Reihen fest ges-*

*chlossen* af Georg Christians (side 249)

"I en særlig rapport tidligere i år om tyske nynazister udpegede ADL Lauck som bevægelsens farligste propagandist. - *Los Angeles Times*, 7. september 1993

"Det stigende problem med nynazisme i Tyskland, sporadiske voldsudbrud i USA og Laucks nylige ekspansion til nye hadmarkeder i andre lande har sat alarmen i gang hos agenter, der overvåger ekstremistisk aktivitet...

"Agenturet (Tysklands kontor for beskyttelse af forfatningen) siger, at Lauck er den øverste leverandør af propaganda til den tyske nazistiske undergrund...

"I det forgangne år gjorde kansler Helmut Kohl 'flere forsøg på at overbevise amerikanerne om, hvor vigtigt det var at stoppe enten trykningen af materialet eller eksporten af materialet,' siger Hannelore Kohler fra den tyske regerings tyske informationscenter i New York City..."

"Fra Midlands strækker Laucks net af kontakter sig over hele Europa og Nord- og Sydamerika. Han leverer propaganda, opmuntring, vejledning og i nogle tilfælde penge til racister på den højreradikale fløj i overvejende hvide lande...

"I et forsøg på at holde ham ude af deres land, fængslede de tyske myndigheder engang Lauck i fire måneder. De har forbudt ham på livstid. Men de har ikke kvalt hans engagement. Siden Berlinmurens fald er deres problem - og Laucks tyske netværk - vokset.

"Desuden har Lauck i løbet af de sidste to år ekspanderet til mere end 30 lande. Hans organisation udgiver kvartalsblade i tabloidformat på engelsk, tysk, svensk, dansk, ungarsk, hollandsk, fransk, spansk, portugisisk og italiensk. Han sender også amerikanske dollars og tyske mark til Rusland for at finansiere en russisksproget avis, der trykkes der...

"I det seneste år har Lauck også styrket sine aktiviteter i USA. Han sponsorerer to "white power"-tv-shows på de offentlige kanaler i 15 amerikanske byer.

"Den jødiske Anti-Defamation League, B'nai B'rith, som har overvåget Lauck gennem hele hans karriere, kalder ham en racist i "verdensklasse", hvis ekspansion giver anledning til international bekymring.

"Han har alle elementerne til at være vigtig i hadets verden," siger I. Robert Wolfson fra Omaha, direktør for Plains Region of the Anti-Defamation League. "Det vil sige et stort antal, en velfinansieret operation, der er international i omfang, en ret sofistikeret idé om hans mål og taktik og midlerne til at gøre noget ved det.

"Wolfson forudser, at Lauck vil bruge sit nye europæiske og skandinaviske fodfæste til at forsøge at legitimere nazismen som en politisk mulighed internationalt og øge presset på Tyskland for at legalisere partiet.

"Der er et sammenfald af begivenheder, der gør en fyr som ham meget vigtigere, end han var for 20 år siden," sagde Wolfson...

"I mere end 200 kriminalsager i 1992 blev Laucks propaganda fundet på gerningsstedet eller ved ransagninger af mistænkte boliger.

"En gang hver tredje dag producerer vi enten en tabloidavis i professionelt format eller et tv-show," siger Lauck, "plus at vi håndterer postordrer og faxer og interviews og den slags.

"Hans påstande bakkes op af agenturer, som er hans fjender." - *Sunday World-Herald* (Omaha) 26. september 1993

"Tyske nynazister har henvendt sig til en amerikaner, der er kendt som 'farm-belt Fuehrer', for at få instruktioner i, hvordan man undgår politiet og sprænger bygninger i luften, ifølge en top-nazist-afhopper.

"Amerikaneren Gary Lauck fra Lincoln, Nebr. har været berygtet som verdens største trykker af nynazistisk propaganda...

"Jeg tror, at dette (beskyldningen om hans forbindelse til vold) er en del af en kampagne fra den tyske regering," sagde han. "De har i årevis forsøgt at få os forbudt. Den tyske opfattelse af demokrati er bare så forskellig fra vores.

"Tyske embedsmænd har faktisk opfordret til at slå hårdt ned på Laucks propagandamølle...

"I slutningen af sidste år var Lauck et centralt diskussionsemne i Bonn mellem FBI-direktør Lewis Freeh og hans tyske kolleger.

"Tyske embedsmænd bad Freeh om hjælp til at holde Laucks materiale ude af Tyskland.

"Freeh antydede, at USA måske kan gøre mere, hvis det kan bevises, at Lauck har været mere end en politisk propagandist.

"Der er en ret hårfin grænse, hvor en person kan gå ud over den blotte ytringsfrihed og begynde at hjælpe eller tilskynde (til en forbrydelse i Tyskland)," sagde han.

Ifølge dentidligere nynazist Ingo Hasselbach har Lauck gjort netop det. I et nyligt interview hævdede Hasselbach, at Lauck er blevet en ledende figur i den tyske højrefløjsbevægelse, som ikke kun opfordrer til terrorisme, men også leverer de nødvendige instruktioner.

"Laucks indflydelse voksede betydeligt, efter at de tyske myndigheder forbød flere højreorienterede partier og tvang deres ledere til at gå under jorden, ifølge Hasselbach, som trak sig fra den højreorienterede bevægelse sidste år på grund af, hvad han beskrev som afsky for dens meningsløse vold.

"Hasselbach, som engang var leder af Berlins største skinhead-gruppe, sagde, at Lauck opfordrede tyske nynazister til at bekæmpe regeringens forbud med en

terrorkampagne.

"Han sendte mig et brev, hvor der stod, at den lovlige vej (til at opnå politisk forandring) var slået fejl, og at vi skulle tænke på angreb mod jødiske institutioner ... og (bystyret i Berlins pitch for) De Olympiske Lege i 2000," sagde Hasselbach. "Sammen med dette brev modtog jeg en computerdiskette (med et dokument, der hedder) "En væbnet bevægelse"."

"Lauck forsynede også gruppen med detaljerede instruktioner om, hvordan man laver bomber, og hvor de skal placeres for at få maksimal effekt, sagde Hasselbach...

"Lauck har kaldt Hasselbach en forræder mod sagen og måske et redskab for den tyske efterretningstjeneste." - *The Buffalo News*, 13. februar 1994

"Åbenlyst og helt uforstyrret af myndighederne trykker han mere end 20.000 eksemplarer af den forbudte avis NS-Kampfruf hver anden måned og smugler den ind i Tyskland. Han producerer hagekors-klistermærker i millionvis...

"Ifølge den tyske forfatningsbeskyttelsesmyndighed er Laucks NSDAP den vigtigste leverandør af fascistiske publikationer til den tyske naziscene. Gary Rex Lauck anslår selv, at 95 % af al højreekstremistisk undergrundslitteratur kommer fra ham. I tonsvis får han tryksager ind i Rigets territorium. Propagandamateriale fra Lincoln blev sat i forbindelse med 72 voldelige forbrydelser alene i 1992." - *Süddeutsche Zeitung Magazin*, 4. marts 1994

"I Tyskland vil (FBI-direktør) Freeh diskutere, hvordan man kan stoppe strømmen af propaganda, penge - og måske endda paramilitær hjælp - fra amerikanske white supremacist-grupper til tyske nynazister og skinheads...

"Ifølge tyske politimyndigheder vil Freeh også diskutere, om konspirationslove kan bruges mod amerikanere, der forsøger at overtræde tysk lov ved at smugle nazistisk smuglergods.

"Freeh vil gøre dette til et hovedtema på sin rejse", tilføjede en højtstående amerikansk embedsmand...

"FBI har allerede agenter udstationeret i Tyskland for at holde kontakt om emner som bankrøverier, organiseret kriminalitet, aflytninger og væksten i computerpostkasser, der forbinder højreekstremistiske grupper verden over." - *Chicago Tribune*, 27. juni 1994

"Tysk forbundspoliti antyder handlinger mod Nebraskan Gary Lauck..."

"FBI har sagt, at de efterforsker en højt profileret sag 'baseret på spor fra tyskerne.' Freeh identificerede ikke sagen.

"Men Hans-Ludwig Zachert, chef for det tyske forbundskriminalpoliti, fortalte

på pressekonferencen, at 'Gary Lauck (fra Nebraska) siden 1980'erne har spredt propaganda til Tyskland, en militant, ekstremistisk folder med polemiske tekster'...

"I et interview på vej til Berlin sagde Freeh, at FBI måske lovligt kunne give tysk politi de adresser, som hadsk materiale sendes til fra USA. Det ville lette det tyske politis beslaglæggelser." - *The Lincoln Star*, 29. juni 1994

"Men der er ikke meget, de tyske myndigheder kan gøre ved Gary Lauck, der er bosiddende i USA, og som Frisch (vicepræsident for det føderale kontor for beskyttelse af forfatningen) har identificeret som den største leverandør af propaganda til tyske nynazister...

"På en udstilling om ekstremisme sagde Frisch, at han har haft 'intensive samtaler' med FBI om Lauck.

"De (FBI) påpeger, at ytringsfriheden er en absolut rettighed i USA, og at der ikke er nogen mulighed for at retsforfølge ham", sagde Frisch.

"Vores eneste chance er at opsnappe det. Men han (Lauck) sætter ikke en af-senderadresse på kuverterne, så det er svært at få øje på. Vi er i stand til at konfiskere noget, men store mængder slipper igennem," siger Frisch." - *The Lincoln Star*, 21. februar 1995

"Europas mest eftersøgte mand anholdt i Danmark - eftersøgt af Interpol i 15 lande!" - Dansk avisoverskrift efter Gerhard Laucks anholdelse den 20. marts 1995.

"Anti-Defamation League har kaldt Lauck den yderste højrefløjs farligste propagandist." - *Los Angeles Times*, 25. juli 1995

"En embedsmand på den amerikanske ambassade i Bonn sagde, at den amerikanske regering endnu ikke er blevet bedt om at hjælpe med at skaffe beviser mod Lauck. "Vi har ikke en hund i den kamp," sagde embedsmanden. "Danskerne og tyskerne er nødt til at løse det. Vores første interesse vil være at sikre, at han bliver behandlet lige så godt som alle andre i Tyskland, og at hans rettigheder bliver overholdt fuldt ud." *Washington Post*, 25. august 1995

"Men vi ønsker til enhver tid at forsvare retten for enhver - selv nazister, inklusive Gary Lauck - til at præsentere deres synspunkter i ord og skrift. Indtil den danske højesteret afsagde sin kendelse, troede vi faktisk, at den højeste juridiske myndighed i dette land ville se forsvaret af ytringsfriheden i vores forfatning som sin fornemmeste opgave.

"Hvor naivt. Dommen var en juridisk slalom med det formål at skjule det fak-

tum, at den danske højesteret i dag værdsætter politisk korrekthed og politisk lydhed mere end grundloven.

"Dommen er politisk lydig, fordi det fra det øjeblik, Gary Lauck blev anholdt, stod klart, at det var vigtigt for udenrigsministeren at imødekomme det tyske ønske om udlevering, og det samlede derfor de bedste hoveder i Justitsministeriet til den utaknemmelige opgave at skrabe de juridiske midler sammen til at legitimere udleveringen.

"Det tog et par måneder, før de var klar, og det værste, de kunne finde i denne bunke vrøvl, som Lauck havde skrevet i årevis, og som landsretten brugte til at begrunde udleveringen, var udsagn som 'Jøderne er vores ulykke. Ud med jøden.', udsagn, hvis tekst selv i forhold til antiracismeparagraffen 266b højst ville resultere i en bøde eller et par ugers fængsel. Ikke desto mindre udleverede Højesteret manden til Tyskland og en dom på sandsynligvis et par års fængsel." - *Morgenposten Fyens Stiftstidende* (dansk avis), 27. august 1995.

"I løbet af de første to år med sociale omvæltninger efter den tyske genforening lancerede han et massivt propagandaangreb på Tyskland. Højreekstremer forbrydelser eksploderede, især i de østlige delstater. Mellem 1991 og 1992 blev politiets beslaglæggelser af Laucks materiale næsten tredoblet. NSDAP/AO racistiske klistermærker dukkede op over hele landet...

"Ikke desto mindre har Laucks bevægelse i de senere år oplevet en stigning i medlemstal og økonomisk støtte. Han udgiver nu nazistiske aviser på ti sprog.

"Eksperter fra det føderale kontor for beskyttelse af forfatningen erkender, at Laucks materiale fortsat strømmer ind i Tyskland. Politiets eksperter bekræfter, at det er næsten umuligt at imødegå denne smuglertaktik på grund af den enorme mængde lovlig post, der ankommer hver dag fra USA...

"Lauck har flere penge end nogensinde før, mange af dem er bidrag fra nazisympatisører", bemærker Abraham Foxman, direktør for Anti-Defamation League of B'nai B'rith i Amerika, som har studeret NSDAP/AO's finansiering. Til gengæld er han i stand til at støtte sine europæiske tilhængere.

"Mange eksperter er overbeviste om, at Lauck og hans propagandanetværk udgør en alvorlig trussel. En pensioneret journalist, som har studeret NSDAP/AO i 20 år, siger om truslen fra højreekstremisme: "Jeg ser ikke den store fare for, at nutidens veluddannede voksne vil sluge historieforfalskningen, men Lauck planlægger for fremtiden og påvirker vores unge." - *De tyske nynazisters onde geni* i den britiske udgave af Readers Digest, september 1995.

"Alene det faktum, at NS KAMPFRUF fortsat dukker op, viser, at vores storstilede aktion i marts tydeligvis ikke udrettede ret meget", kommenterede en

politimand. Politispecialister klager over, at NSDAP/AO fortsætter sit arbejde med base i Lincoln, Nebraska, og at det stadig distribuerer propagandamateriale for den tyske nynazistiske scene. - *Offenbach Post*, 10. oktober 1995

"Retssagen fører til udlandet. Især det amerikanske NSDAP/AO betragtes som den tyske højrefløjs hemmelige eksilregering og er ifølge forfatningsbeskyttelsen 'verdens største producent og distributør af NS-propagandamateriale'." - *Süddeutsche Zeitung*, 13. januar 1996

"Gary 'Rex' Lauck, Nebraskans leder, besøgte Hasselbach. Lauck er nok den mest magtfulde nazist i verden, og omtrent den eneste rigtige spiller, der kan bruge navnet nazist. Det er lovligt i USA. Han støtter alle større nazistiske organisationer i verden med propagandamateriale og koordinerer et utal af terrorceller. (Han er nu arresteret i Tyskland, en af de mænd, som Hasselbach skal vidne imod).

"Hasselbach opdagede en nazistisk scene, der var betryggende stor og solid, spredt over hele kloden, med en stabil pengestrøm, en stærk historisk følelse af formål og et overskud af våben og ekspertise. Da han mange år senere fortalte det hele til politiet, troede de næppe på ham. Efterdønningerne af hans afsløringer vil ikke lægge sig før om mange år." - *Spectrum* (Storbritannien), 3. marts 1996

"Simon Wiesenthal Center rangerer ham som 'en af de farligste nynazistiske terrorister i verden'". - *Hamburger Morgenpost*, 8. marts 1996

"Distributionen af NS KAMPFRUF blev decentraliseret længe før Laucks arrestation. Den illegale NSDAP/AO-struktur i Tyskland er forblevet næsten totalt uberørt." - *die tageszeitung*, 5. maj 1996

"Jeg blev bedt af statsadvokaten om at vidne. Brevet beskrev Lauck som 'lederen af NSDAP/AO'. Staten giver ham denne titel! NSDAP/AO er officielt anerkendt. Den accepteres som en organisation - selvom den er forbudt i Tyskland." - Tidligere VS-informant Peter Schulz i et interview i *tageszeitung*, 8. maj 1996.

"(Den tyske regerings talsmand) Wulf sagde, at nogle af beviserne mod Lauck blev indsamlet gennem aflytninger af transatlantiske telefonopkald fra Tyskland til fem Nebraska-numre, som angiveligt havde forbindelse til Laucks organisation." - *Washington Post*, 9. maj 1996

"Lauck, en af verdens største producenter af NS-materiale, betragtes som en nøglefigur på den internationale nynazistiske scene." - *Süddeutsche Zeitung*, 10. maj 1996

"Retssagen ses af tyske efterforskere som kulminationen på en 20 år lang kampagne for at stoppe Laucks aktiviteter..."

"Ifølge efterforskerne udkommer Laucks publikation, NS Kampftruf, eller National Socialist Battle Cry, hver anden måned på 10 sprog. Omkring 20.000 numre bliver sendt til adresser rundt om i verden, hovedsageligt i Tyskland..."

"... og det spiller en vigtig rolle i at forsyne tyske grupper med propagandamateriale, som de kun kan producere med stor risiko her i landet. "Gary Lauck er den vigtigste leverandør af hadebreve til Tyskland," siger rabbiner Abraham Cooper fra Simon Wiesenthal Center i Los Angeles, som overvåger nynazistiske grupper." - *The New York Times*, 10. maj 1996

"Anklageren sagde, at langt størstedelen af det konfiskerede pro-nazistiske materiale kommer fra USA, og at Lauck har været den største distributør." - *Omaha World-World*, 20. august 1996

"Under hans arrestation beordrede dommerne, at snesevis af udgaver af NSDAP/AO-aviser på forskellige sprog - alle udgivet EFTER Gerhard Laucks arrestation og sendt til hans fængselscelle som et tegn på solidaritet - skulle beslaglægges. Lauck modtog en skriftlig bekræftelse på disse beslaglæggelser og dermed et bevis på NSDAP/AO's uophørlige aktivitet. - *die tageszeitung*, 21. august 1996

"Den tyske anklagemyndighed siger, at Lauck har været hovedleverandør af nynazistisk litteratur, armbind, flag, plakater og videoer til Tyskland i 20 år." - *The News Herald*, 23. august 1996

"Lauck, 43, havde opbygget et nynazistisk forlagsimperium i sin hjemby Lincoln, Nebraska, beskyttet mod retsforfølgelse af den amerikanske forfatning." - *Independent* (Storbritannien), 23. august 1996

"Men tyske forbundsefterforskere har længe anklaget Lauck for at stå bag en smugleroperation, der bragte forbudte brochurer, bannere, bøger og klistermærker til den nynazistiske bevægelse i Tyskland."

"Torsdagens domfældelseafslutter de tyske myndigheders årtier lange jagt på Lauck, som de ser som en af drivkræfterne bag den nazistiske ideologis gen-

opblussen i Tyskland efter Berlinmurens fald i 1989...

"Laucks avis, NS Kampfruf, eller det nationalsocialistiske kampråb, blev læst af anslået 10.000 tyskere, sagde anklageren...

"I sine erindringer, Fuehrer-Ex, siger Hasselbach om Lauck: "Han var kilden til praktisk talt al den nynazistiske propaganda, der blev klistret på vægge og vinduer fra Berlin til Sao Paolo."" - *The Dallas Morning Star*, 23. august 1996.

"Lauck havde en velsmurt propagandamaskine, som var blevet finpudset gennem mere end 20 år", sagde Guenther Bertram, den ledende dommer, til retten. "Han opstillede en propagandakanon og affyrede den mod Tyskland." - *The Washington Post*, 23. august 1996

"Retten begrænsede i høj grad det materiale, der blev bragt ind i sagen. De fleste af de tonsvis af propaganda, som Lauck havde smuglet ind i Tyskland med konspiratoriske midler i tyve år, faldt for forældelsesfristen...

"Ikke desto mindre er Lauck af NS-eksperter rangeret som den vigtigste nynazist i verden i dag." - *Süddeutsche Zeitung*, 23. august 1996

"Selv hvis amerikaneren havde fået fem år - i betragtning af hans agitation, hans kriminelle energi, hans rolle i det internationale netværk af nynazister, ville det ikke have været nær så meget, som en sådan figur fortjener." *Der Tagesspiegel*, 23. august 1996

"Den amerikanske nynazistiske leder Gary Lauck spyttede trodsigt på det tyske retsvæsen, da han i går marcherede ud af en retssal i Hamborg for at påbegynde en fireårig fængselsstraf for eksport af racistisk propaganda... "Kampen fortsætter", råbte han på tysk, da han blev ført væk. "Hverken nationalsocialisterne eller kommunisterne har nogensinde vovet at kidnappe en amerikansk statsborger." - *Independent* (London), 23. august 1996

"Dommen hviler på et meget tvivlsomt juridisk grundlag. Den anklagede blev ikke dømt for det, han gjorde, men kun for det, han sagde via NS Kampfruf. Hvis Lauck var blevet straffet for at have importeret hammer og segl i stedet for hagekorset, så ville hans nuværende kritikere klage over censur." - *die tageszeitung*, 23. august 1996

"Hans udlevering, retssag og domfældelse anses alle for at skabe international juridisk præcedens. Hans anholdelse i Danmark, som har liberale love om politisk materiale og pornografi, skete kun efter stærkt pres fra Tyskland og en klage over,

at han overtrådte den danske lov om racistisk tilskyndelse. Lauck var tavs under det meste af retssagen, men hans advokat, Hans-Otto Sieg, argumenterede for, at han ikke kunne dømmes i Tyskland for at have udgivet materiale i Amerika." - *The Times* (Storbritannien), 23. august 1996

"Det var første gang, at Danmark, som har liberale love på dette område, udleverede en nynazist." - *Berliner Zeitung*, 23. august 1996

"I Omaha, Nebraska, sagde den regionale direktør for Anti-Defamation League, at han var tilfreds med dommen, men bekymret for fremtiden.

"Dette kan give ham et løft i hans martyrstatus, især i Europa, hvor hans indflydelse er stærkest," sagde Bob Wolfson. "Det giver ham ar på sjælen, og i visse kredse har han brug for det. Jeg forventer ikke, at et besøg i det tyske fængselssystem vil afskrække ham." - *Associated Press*, Hamburg, 23. august 1996

"Hvad skal man mene - om tysk retspraksis har jurisdiktion over en lovovertrædelse, som ikke er en lovovertrædelse, der hvor den fandt sted." - *Frankfurter Allgemeiner Zeitung*, 24. august 1996

"Politikere fra alle partier hilste dommen velkommen. Indenrigsminister Manfred Kanther sagde, at dommen over "en af ringlederne for den internationale nynazisme og den største distributør af ondsksfulde racistiske publikationer" var et "passende svar" fra det tyske retsvæsen. - *Jødisk Krønike*, 30. august 1996

"Dommen må anses for at være høj, fordi den kun er baseret på seks af de 38 anklagepunkter...

"Vidner blev anset for at være overflødige. Anklageren havde ingen intentioner om at afdække NSDAP/AO-strukturen i Tyskland. I stedet blev Lauck bygget op som en enlig gerningsmand og den farligste nynazist for derefter at dømme ham med maksimal medieeffekt.

"Statens beregning gik fuldstændig op. Lauck blev dømt som den eneste farlige og organiserede nynazist i verden. Det er godt for imaget her og i udlandet og gør det overflødigt at gribe ind over for NSDAP/AO, som om fængslingen af dens angiveligt eneste leder afgjorde alt. Under retssagen syntes ingen at bemærke, at NS Kampfruf på en eller anden måde... blev distribueret." - *Antifaschistische Nachrichten*, 5. september 1996

"I Forbundsrepublikken er han den største leverandør af NS-materiale, og hans stabile strøm af materiale i mere end to årtier skabte kontinuitet for den militante

unge NS-generation, der voksede frem siden 1970'erne...

"NSDAP/AO har ikke en fast organisatorisk struktur, derfor er det svært for myndighederne at forstå...

"I mellemtiden klarer hans kammerater i Lincoln arbejdet for ham. Takket være mere end tyve års tolerance fra Forbundsrepublikken er den tyske nynazistiske scene stærk nok til at udvikle nye forsyningslinjer.

"Det, der ville skade scenen her, ville være yderligere anklager om oprettelse af en kriminel organisation." - *Antifaschistisches INFO-Blatt*, september-oktober 1996

"En forlægger fra Nebraska blev idømt fire års fængsel, fordi han praktiserede First Amendment.

"Dommen rejste alvorlige forfatningsmæssige spørgsmål i USA. For eksempel, hvor er den amerikanske regering, når amerikanske rettigheder bliver tilsidesat af udenlandsk lov? Og hvorfor fik danskerne lov til at kidnappe en amerikansk statsborger? Hvorfor fik tyskerne lov til at tilbageholde ham?

"Sieg hævdede, at retssagen var ulovlig, fordi Tyskland ikke har ret til at fortælle en amerikansk statsborger, hvad han skal gøre i USA, og heller ikke for handlinger foretaget i USA, som er forbrydelser i Tyskland. Men det amerikanske udenrigsministerium har nægtet at gå i brechen for Lauck." - *The Spotlight*, 23. september 1996

"Efter mere end fire år i seks forskellige europæiske fængsler er Gary Lauck mere fast besluttet end nogensinde på at bringe det nationalsocialistiske parti i spidsen for global politik...

"Hvis noget, er jeg endnu mere beslutsom og fanatisk end før," sagde Lauck...

"Under et interview i Lincoln torsdag morgen sagde Lauck, at den tyske regering brød både amerikansk og international lov og krænkede USA's suverænitæt og forfatning.

"Det her handler ikke om mig eller mine politiske synspunkter", sagde han. "Det handler om enhver amerikansk borgers ret til at praktisere ytringsfrihed, uden at et fremmed land påberåber sig jurisdiktion, og uden at skiderikkerne i Washington lader dem slippe af sted med det. Vi (NSDAP/AO) forbereder massive retssager mod mine kidnappere både her og i udlandet.

"Lauck sagde, at han aldrig ville holde op med at udfordre sine fjender.

"Hvis jeg dør, og Sankt Peter spørger mig, om jeg vil i himlen eller tilbage og slås, så vil jeg tilbage og slås." - *Lincoln Journal Star*, 2. april 1999



## NSDAP/AO er verdens største Nationalsocialistisk propagandaleverandør!

Trykte og online tidsskrifter på mange sprog  
Hundredvis af bøger på mange sprog  
Hundredvis af hjemmesider på mange sprog



**BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!**  
[www.third-reich-books.com](http://www.third-reich-books.com)

